
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

>• 2016 
AÑO DELBICENTENARIO 
DE LA DECURACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 9 HAR 2016 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 2 0 9 6 / 1 4 que con t i ene las ac tuac iones re fe r i das 
a la adscripción de la egresada Prof. Fanny ORTIZ LAVADO a la cátedra "Diseño Gráfico 
Final" en las Car re ras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que a fs . 25 el Profesor T i t u l a r de la a s i gna tu ra infornna que la egresada 
ORTIZ LAVADO realizó t oda s las ac t i v i dades as ignadas po r la Cátedra, las m i s m a s f u e r on 
desa r ro l l adas con responsab i l i dad y c o m p r o m i s o pe ro su t a r ea quedó inconc lusa ya que 
abandonó la adscripción a f ines del año 2 0 1 4 . 

Lo a conse jado por Secretaría Académica. 

Por e l lo y a t e n t o a lo d i spues to en el inc iso b) de las d i spos i c iones 
genera les c on t en i da s en el Anexo Único de la o rdenanza No 11/09-C.D. y su 
mod i f i c a t o r i a o r denanza N* 12/13-C.D. , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10,- Cance la r la adscripción de la egresada Prof. Fanny ORTIZ LAVADO ( D . N . I . 
NO 9 3 . 9 2 7 . 2 1 1 ) a la cátedra "Diseño Gráfico Finaren las Car re ras de Diseño, au to r i zada 
por resolución No 189/14-F.A.D. 

ARTÍCULO 20.- La Prof. Fanny ORTIZ LAVADO no podrá so l i c i ta r una nueva adscripción 
l ias ta c ump l i d o s DOS ( 2 ) años, con tados desde la interrupción de la m i s m a . 

ARTÍCULO 30.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


